
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/155/2012  
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 22 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2012 – Nr XV/93/2011 Rady Gminy 
Iwanowice z dnia 21grudnia 2011r.  

Na podstawie art. 211 , art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, 

poz 1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz.1591; z późn. zm.) – Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 258.758,11 zł w wyniku zwiększenia dochodów 

bieżących o kwotę 345.291,11zł oraz zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 86.533 zł– jak w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały;  

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 913.432,00zł – jak w załączniku nr 2.  

3. Zmiany wydatków z ust.2 obejmują:  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 216.966,00 zł w wyniku zwiększenia planu wydatków 

jednostek budżetowych o kwotę 239.366,00 zł w tym: wynagrodzenia i pochodne o kwotę 27.400,00 zł, 

wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 100.000,00 zł, zwiększenia wydatków  

na dotacje na zadania bieżące o kwotę 3.000 zł oraz zwiększenia wydatków na programy finansowane 

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 

w kwocie 108.966,00 zł, oraz zmniejszenie planu wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 
22.400,00 zł w tym: związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 22.400,00zł – jak w załączniku 

2.1 (zmiany w planie wydatków bieżących)  

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 696.466,00 zł w wyniku zwiększenia wydatków  

na inwestycje o kwotę 1.126.466,00 zł oraz zmniejszenie wydatków inwestycyjnych o kwotę 430.000,00 zł 

– jak w załączniku 2.2 (zmiany w planie wydatków majątkowych).  

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 654.673,89 zł w tym wynikającą z:  

1) pożyczek zaciągniętych na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 654.673,89 zł do kwoty 767.533,89 zł  

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 – jak załącznik nr 3  

do niniejszej uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2012 – Nr XV/93/2011 Rady Gminy Iwanowice  

z dnia 21grudnia 2011r. – wprowadza się następujące zmiany :  

1) dotychczasowy zapis § 3 otrzymuje brzmienie: Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany 

deficyt budżetu w kwocie 1.637.037,69 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

a) zaciąganych pożyczek w łącznej kwocie 767.533,89 zł;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2012 r.

Poz. 4448



b) zaciągniętych kredytów w łącznej kwocie 869.503,80 zł;  

2) dotychczasowy zapis § 4 otrzymuje brzmienie:  

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 4.504.768,69 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 2.867.731,00 zł - jak w załączniku nr 3.  

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu : z tytułu zaciąganych w roku 2012 kredytów w wysokości 

3.558.813,80 zł z czego:  

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 869.503,80 zł;  

b) na zbilansowanie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu do kwoty 1.889.310,00 zł  

c) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 800.000,00 zł. z tytułu pożyczek zaciąganych 

w roku 2012 na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w wysokości 767.533,89zł.  

3. Upoważnia się Wójta Gminy Iwanowice do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

w kwotach określonych limitami z ust.2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Iwanowice 

w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.  

3) dotychczasowy zapis § 8 otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta Gminy Iwanowice do dokonywania:  

1) zmian budżetu polegających na przesunięciach między rozdziałami w granicach działu wydatków 

majątkowych oraz wydatków bieżących, w tym: w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia  

ze stosunku pracy i składek od nich naliczanych.  

4) w tabeli 1 (dochody) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  

5) w tabeli 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały,  

6) w tabeli 2.1 (plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1  
do niniejszej uchwały,  

7) w tabeli 2.2 (plan wydatków majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2  
do niniejszej uchwały,  

8) tabela 3 (Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Iwanowice na rok 2011) – otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,  

§ 4. Po dokonaniu zmian budżet gminy Iwanowice kształtuje się następująco: Plan dochodów budżetu 

gminy wynosi 23.143.265,18 zł; Plan wydatków budżetu gminy wynosi 24.780.302,87 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Iwanowice.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Stopiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4448



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/155/2012   

Rady Gminy Iwanowice   

z dnia 22 sierpnia 2012 r.  

 

  

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa – treść  Zmniejszyć  Zwiększyć  

1  750   Administracja publiczna   4.600,00  

  75023  Urzędy gmin  

w tym dochody bieżące:  

- wpływy z różnych dochodów (097)  

 
4.600,00  

4.600,00  

2  756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem  

 

130.725,11  

  75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilno- prawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  

w tym dochody bieżące:  

 

130.725,11  

 

130.725,11  

- podatek od nieruchomości (031)  

3  758   Różne rozliczenia  86.533,00   

  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

w tym dochody bieżące:  

 

86.533,00  

 

- subwencje ogólne z budżetu państwa (2920)  86.533,00   

4  853   Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej   108.966,00  

  85395  
Pozostała działalność  
w tym dochody bieżące:  

 108.966,00  

108.966,00  

   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (2007)  

 

92.621,10  

 

   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (2009)  

 

16.344,90  

5  900   Gospodarka ściekowa i ochrona wód   101.000,00  

  90001  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

w tym dochody bieżące:  

- wpływy z różnych dochodów (097)  

 
101.000,00  

101.000,00  

Razem:  86.533,00  345.291,11  

Różnica:   258.758,11  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Stopiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4448



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/155/2012   

Rady Gminy Iwanowice   

z dnia 22 sierpnia 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków  

budżetu Gminy Iwanowice na rok 2012  

  

Dział  Rozdział  Treść  Zmniejszyć  Zwiększyć  

010   Rolnictwo i łowiectwo   2.800,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
w tym:  
a) wydatki majątkowe  

 2.800,00  

 

2.800,00  

600   Transport i łączność  105.000,00   

 60016  Drogi publiczne gminne  

w tym:  

a) wydatki majątkowe  

105.000,00  

 

105.000,00  

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   3.000,00  

 75410  Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej  
w tym:  
a) wydatki bieżące  

 1.000,00  

 

1.000,00  

 75404  Komendy Wojewódzkie Policji  
w tym:  

a) wydatki bieżące  

 2.000,00  

 

2.000,00  

758   Różne rozliczenia  22.400,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - rezerwa celowa 
oświatowa w tym:  

a) wydatki bieżące -rezerwa oświatowa  

22.400,00  

 

22.400,00  

 

801   Oświata i wychowanie  325.000,00  122.400,00  

 80101  Szkoły Podstawowe  

w tym:  

a) wydatki majątkowe  

325.000,00  

 

325.000,00  

 

 80104  Przedszkola  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

 22.400,00  

 

22.400,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  
w tym:  

a) wydatki bieżące  

 100.000,00  

 

100.000,00  

853   Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej   108.966,00  

 85395  Pozostała działalność w tym:  

a) wydatki bieżące  

 108.966,00  

108.966,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   1.123.666,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

w tym:  

a) wydatki majątkowe  

 1.123.666,00  

 

1.123.666,00  

926   Kultura fizyczna   5.000,00  

 92601  Obiekty sportowe   5.000,00  

  w tym:  

a) wydatki bieżące  

  

5.000,00  

Razem wydatki:  452.400,00  1.365.832,00  

Różnica:   913.432,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Stopiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4448



Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XXIV/155/2012   

Rady Gminy Iwanowice   

z dnia 22 sierpnia 2012 r.  

 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Iwanowice na 2012 rok.  

  

Dział  Rozdz.  Nazwa – treść  Zmniejszyć  Zwiększyć  

1  2  3  4  5  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

 3.000,00  

 

75404  Komendy Wojewódzkie Policji  
w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

a) wydatki na dotacje na zadania bieżące  

 2.000,00  

 

2.000,00  

2.000,00  

 

75410  Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej  
w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

a) wydatki na dotacje na zadania bieżące  

 1.000,00  

 

1.000,00  

1.000,00  

758   Różne rozliczenia  22.400,00   

 

75818  Rezerwy ogólne i celowe - rezerwa celowa oświatowa  

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym na:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

22.400,00  

 

 

22.400,00  

 

801   Oświata i wychowanie   122.400,00  

 

80113  Dowożenie uczniów do szkół, w tym na:  

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 100.000,00  

 

100.000,00  

 

80104  Przedszkola, w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 22.400,00  

 

22.400,00  

853   Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej   108.966,00  

 

85395  Pozostała działalność, w tym na:  

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych  

 108.966,00  

 

108.966,00  
 

926  
 Kultura fizyczna   5.000,00  

 

92601  Obiekty sportowe, w tym na:  

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 5.000,00  

5.000,00  

5.000,00  

  Razem  22.400,00  239.366,00  

  Różnica   216.966,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Stopiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4448



Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XXIV/155/2012   

Rady Gminy Iwanowice   

z dnia 22 sierpnia 2012 r.  

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Iwanowice na 2012 rok.  

  

Dział  Rozdział  Treść  
Kwota planu  

zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  

010   Rolnictwo i łowiectwo   2.800,00  

 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
w tym:  
a) wydatki na inwestycje, w tym: Modernizacja budynku 

pompowni w Poskwitowie Starym  

 2.800,00  

 

 

2.800,00  

600   Transport i łączność  105.000,00   

 

60016  Drogi publiczne gminne  

w tym:  

a) wydatki na inwestycje, w tym: wkład własny budżetu 

gminy na rewitalizację centrum wsi Iwanowice Włościańskie  

105.000,00  

 

 

105.000,00  

 

801   Oświata i wychowanie  325.000,00   

 

80101  Szkoły Podstawowe  

w tym:  

a) wydatki na inwestycje, w tym wkład własny budżetu 

gminy na budowę sali gimnastycznej w Naramie  

325.000,00  

 

 

325.000,00  

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   1.123.666,00  

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

w tym:  

a) wydatki na inwestycje, w tym: zadanie pn. Modernizacją 
oczyszczalni ścieków; - wydatki w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego w tym przyznanie pomocy 

w wysokości 359.146,34 zł, jednak nie więcej niż 75% 

poniesionych kosztów kwalifikowanych  

b) wydatki na inwestycje, w tym: zadanie pn. Budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków; - wydatki w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego w tym przyznanie 

pomocy w wysokości 295.527,55 zł, jednak nie więcej niż 
75% poniesionych kosztów kwalifikowanych  

 1.123.666,00  

 

 

 

 

606.200,00  

 

 

 

 

 

 

517.466,00  

 

Razem:  430.000,00  1.126.466,00  

Różnica:   696.466,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Stopiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4448



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIV/155/2012   

Rady Gminy Iwanowice   

z dnia 22 sierpnia 2012 r.  

 

Plan przychodów i rozchodów  
Budżetu Gminy Iwanowice na rok 2012  

  

Wyszczególnienie  Plan  

A. DOCHODY OGÓŁEM  23.143.265,18  

Dochody bieżące  22.117.669,18  

Dochody majątkowe  1.025.596,00  

B. WYDATKI OGÓŁEM  24.780.302,87  

Wydatki bieżące  22.084.212,87  

Wydatki majątkowe  2.696.090,00  

C. Wynik – NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  - 1.637.037,69  

D. Finansowanie (D1 – D2)  + 1.637.037,69  

D1. PRZYCHODY BUDŻETU  

z czego:  

- pożyczka z BGK na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – zadanie: remont XIX w. Muzeum 

PTTK i UG w Iwanowicach  

- pożyczka z BGK na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – zadanie: Modernizacja oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Iwanowice  

-pożyczka z BGK na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – zadanie: Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Iwanowice oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Iwanowice  

- kredyt  

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst , 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

4.504.768,69  

 

112.860,00  

 

359.146,34  

 

295.527,55  

 

2.758.813,80  

 

978.421,00  

D2. ROZCHODY BUDŻETU z tego:  2.867.731,00  

1) Spłata rat kredytu zaciągniętego w Banku Spółdzielczym na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu jst oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek ( 2010)  

448.000,00  

2) Spłata rat kredytu zaciągniętego w Banku Spółdzielczym na realizację inwestycji pn. 

Kanalizacja Maszków – I etap( 2009)  

354.760,00  

3) Spłata rat kredytu zaciągniętego w Banku Spółdzielczym na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu roku 2011 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek  

800.000,00  

4) Spłata rat kredytu zaciągniętego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 

2011  

100.000,00  

5) Spłata raty pożyczki pobranej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Krakowie na realizację inwestycji budowa sieci gazowej wraz 

z przyłączami w miejscowości Sieciechowice  

78.000,00  

6) Spłata raty pożyczki pobranej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Krakowie na realizację inwestycji pn. termomodernizacja budynku 

szkolnego w Damicach  

24.000,00  

7) Spłata raty pożyczki pobranej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Krakowie na realizację inwestycji pn. termomodernizacja budynku 

szkolnego w Sieciechowicach  

21.500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4448



8) Spłata raty pożyczki pobranej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Krakowie na realizację zadania inwestycyjnego pn. kanalizacja 

Maszków  

273.200,00  

9) Spłata pożyczki z BGK pobranej na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – budowa kanalizacji sanitarnej 

i opadowej w msc. Maszków  

768.271,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Stopiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4448


		2012-09-12T14:33:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




